2024年３月 15日

各位

会 社 名 株式会社ベクターホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 加藤 彰宏

 （コード番号：2656）

問 合 先 管理本部長 鷲 謙太郎

 （TEL 03-6304-5207）

本店所在地の変更に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 15 日開催の取締役会において、本店所在地を変更する方針を決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本店の移転

（１）移転の理由

当社は、グループ間の連携を強化し、新たな収益機会の創出を図ることを目的として、本年

３月に、以下（２）記載のオフィスに本社機能を移転しておりますので、実際の本社機能に合

わせて、本店の所在地を変更するものであります。

（２）新本店所在地

東京都港区芝公園三丁目４番 30号

（３）本店移転日

上記本店の移転には定款の一部変更が必要となりますので、本年６月開催予定の第 36期定時

株主総会において、かかる定款変更議案が承認可決されることを条件として、移転の効力が生

じることとなります。

２．今後の見通し

第 36 期定時株主総会の付議議案は、2024 年５月開催予定の当社取締役会において決定する

予定ですので、決定次第、詳細をお知らせいたします。

また、当期（2024年３月期）の連結業績へ与える影響につきましては、今後、公表すべき事

実が発生した場合には、速やかに公表いたします。

以 上